S. Lucas Evangelista sub annum vitæ 80. scripsisse existimatur: pervenit autem ad annum 84.

Etiā S. Augustinus usque ad decrepitam ætatem scripsit, teste *Pollidonio in vita.*

Sophocles, cum rerum natura gloriosum certamen habuit tam benigne illi mitifica opera sua exhibendo, quam illa opera ejus tempore liberaliter subministrando. Propè enim centesimum annum attingit, sub ipsam transiit ad mortem. Oedipode Coloneo scripto: qua sola fabula omnium ejusdem studii poëtarum præcipue gloriam potuit: ejusdemque parodo in judicio recitata, ab amentia crimine sese liberavit: idque ignotum esse posteriori filii Sophoclis noluit sepulchro patris hoc ipsum insculpendo. *Valer. Max. lib. 8. cap. 7. in Plat. Aristenistradi. resp.*

Ilocrates anno uno, vel ut nonnulli perhibent, quatuor ante mortem, scripsit orationem Panathenæicam, Panegyricam decem annis, alii volunt quindecim, quam cum ex Gorgia Leonino, & Lysia fuisse mutatum: Orationem de antidoti duos & octoginta natus, orationes contra Philippum brevi ante obitum. *Plat. in vita Ilocrati.*

Socrates nobilissimum librum, qui inscribitur *παραδοκὰς*, quartum, & octogesimo annum agens (ita ut ipse significat,) composuit, opus ardens spiritus plenum: & superiunt operi annos quinque. Ex quo apparet, senescentibus membris eruditorem, intus animum, industria beneficio, florem inventæ retinere. Neque hoc stylo terminis vitæ suæ clausit: namque admirationis ejus fructum quinqueennio percepit. *Val. Max. lib. 8. c. 7. in Sab. lib. 1. c. 7.*

M. Ter. Varro humane vitæ exemplo, & spacio nominandus, non tam annis, quibus seculi tempus æquavit, quam stylo vivacior fuit. In eodem enim lectulo & spiritus ejus, & egregiorum operum cursum extinctus est. *Valer. lib. 8. cap. 7. in Blondus lib. 4.*

Aconius Pedianus grammaticus, atque historicus, cum septuagesimo ætatis suæ anno oculis captus esset, atque ita duodecim annos vixisset eleganter, quædam historiam, diligentia, atque industria superato ætatis, atque oculorum impedimento, perscripsit. *Fulg. lib. 8. c. 7.*

D. Augustinus, sive morbi pernicia, sive doloris ob offessam patriam à Genesio victus, migravit ad caelos, libris Julia-

Juliani hæretici Pelagiani respondens, & gloriose ( ut inquit A Prosper) in defensione Christianæ gratiæ perseverans. *Signon. lib. 12. Imp. occid.*

Qua occupatione. Qui scripserunt, dum Militant in castris.

Quanto in pretio fuerint apud veteres scripta Polybii, & quam plena prudentiæ, consilii que existimata, hinc etiam intelligitur, quòd M. Brurus in medio ardore belli civilis paulò ante, quam pugnam est in campis Pharalicis, cum in castris Pompeii esset, epitomen ipsorum confecit. *Videtur lib. 21. Variar. lect. cap. 1.*